

Skovbyg ApS

Stengårdsvej 15
4871 Horbelev

CVR-nr. 27 38 10 14

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2018



Claus Skov
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovbyg ApS Stengårdsvej 15 4871 Horbelev
	CVR-nr.: 27 38 10 14
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Claus Skov, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitetsformål er montagearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 19.376, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 173.896.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.461.629	1.077.847
Personaleomkostninger	1	-1.362.114	-968.947
Resultat før af- og nedskrivninger		99.515	108.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-71.554	-61.821
Andre driftsomkostninger		-15.790	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		12.171	47.079
Resultat før finansielle poster		12.171	47.079
Finansielle indtægter		0	117
Finansielle omkostninger		-26.158	-24.064
Resultat før skat		-13.987	23.132
Skat af årets resultat		-5.389	-7.931
Årets resultat		-19.376	15.201
Overført resultat		-19.376	15.201
		-19.376	15.201

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.022	262.485
Materielle anlægsaktiver i alt		212.022	262.485
Anlægsaktiver i alt		212.022	262.485
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		155.000	100.000
Varebeholdninger i alt		155.000	100.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.570	312.428
Igangværende arbejder for fremmed regning		478.000	378.000
Andre tilgodehavender		135.786	164.041
Periodeafgrænsningsposter		36.179	26.645
Tilgodehavender i alt		1.147.535	881.114
Omsætningsaktiver i alt		1.302.535	981.114
Aktiver i alt		1.514.557	1.243.599

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		48.896	68.272
Egenkapital i alt	2	173.896	193.272
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		9.825	16.769
Hensatte forpligtelser i alt		9.825	16.769
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		265.410	258.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.165	347.089
Selskabsskat		12.173	19.668
Anden gæld		899.088	408.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.330.836	1.033.558
Gældsforpligtelser i alt		1.330.836	1.033.558
Passiver i alt		1.514.557	1.243.599
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.287.312	931.355
Andre omkostninger til social sikring	24.766	25.515
Andre personaleomkostninger	50.036	12.077
	<u>1.362.114</u>	<u>968.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	68.272	193.272
Årets resultat	0	-19.376	-19.376
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>48.896</u>	<u>173.896</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 59 mdr. med en samlet forpligtelse på tkr. 346.